江苏凤凰置业有限公司（以下简称“凤凰置业” ）坐落于江苏省南京市建邺区江东中路213号商业房地产，根

据苏天元房评报字（2015）第1868号《房地产估价报告》，拟出售的江苏省南京市建邺区江东中路213号商业

房地产总建筑面积为26,655.69平方米，分摊的土地使用权总面积为2,037.5平方米，评估价值为人民币叁亿玖

仟柒佰柒拾伍万壹仟伍佰元整（￥397,751,500.00）。

参照《房地产估价报告》，经与凤凰集团协商，公司拟出售江苏省南京市建邺区江东中路213号商业房地

产合同总价为人民币叁亿玖仟柒佰柒拾伍万壹仟肆佰叁拾伍元整（￥397,751,435），付款方式为合同签订之

日起十个工作日内一次性付款。

公司董事会提请股东大会授权董事会， 并同意董事会授权总经理为本次关联交易的董事会授权人士，根

据股东大会决议及董事会的授权具体处理与本次关联交易有关的签约等事务。

本议案涉及关联交易，已获得独立董事事前认可并发表独立意见。 关联董事陈海燕先生、汪维宏先生、曹

光福先生在本议案表决过程中回避表决，由其他4名非关联董事进行表决。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

五、《关于审议<公司债券信息披露管理办法>的议案》

[...]

向银行以及非银行金融机构同类贷款的利率，且最高不超过同期银行基准利率上浮30%，过去12个月发生的

该类合同借款总额为15.666亿元。

一、关联交易概述

凤凰集团因经营发展需要，拟购买本公司的全资子公司凤凰置业有限公司（以下简称“凤凰置业” ）在江

苏省南京市建邺区江东中路213号商业房地产，根据苏天元房评报字（2015）第1868号《房地产估价报告》,江

苏省南京市建邺区江东中路213号商业房地产总建筑面积为26,655.69平方米，分摊的土地使用权总面积为2,

037.5平方米，市场价值为人民币叁亿玖仟柒佰柒拾伍万壹仟伍佰元整（￥397,751,500.00）。

参照《房地产估价报告》，经与凤凰集团协商，公司拟出售江苏省南京市建邺区江东中路213号商业房地

产合同总价为人民币叁亿玖仟柒佰柒拾伍万壹仟肆佰叁拾伍元整（￥397,751,435），合同自江苏凤凰置业投

资股份有限公司股东大会批准之日起生效。

因本次房屋购买方凤凰集团为本公司控股股东， 根据上海证券交易所 《股票上市规则》 第10.1.3条第

（二）项的规定，本次交易构成重大关联交易。

本次关联交易尚需提交公司股东大会审议通过。 本次关联交易无需经过有关部门批准。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、关联方介绍

公司名称：江苏凤凰出版传媒集团有限公司

企业类型：有限公司（国有独资）

注册资本：人民币150,000万元